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Ressort Swiss Faustball  
 
 

Ressortleiter Franco Giori 079 330 70 70 giori@swissfaustball.ch 

    

Marketing + 
Kommunikation 

Lars Haller 076 343 70 52 haller@swissfaustball.ch 

    

Finanzen  Christof Nater 076 310 96 76 nater@swissfaustball.ch 

    

Spielbetrieb 
regional a.i. 

Franco Giori 079 330 70 70 giori@swissfaustball.ch 

    

Spielbetrieb 
national 

David Berger 079 388 63 87 berger@swissfaustball.ch 

    

Nachwuchs vakant  @swissfaustball.ch 

    

Leistungssport Andreas Steinbauer 079 303 77 35 steinbauer@swissfaustball.ch 

    

Ausbidung Elmar Bonetti 078 753 39 96  elmar.bonetti@stv-fsg.ch 

    

 
   

 
   

Administration Pia Wolfensberger 079 223 75 47 pia.wolfensberger@stv-fsg.ch 
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